
 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo O2: 740389 
Evidenční číslo Účastníka: 639/2018 

Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové dohodě 
číslo O2OP/740389 

Uzavřené dne 4.6.2018 ve znění pozdějších dodatků mezi 

Povodí Ohře, státní podnik 
Bezručova 4219 
430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 

zastoupená: 
technický ředitel 
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

zastoupená: 
Account Manager, na základě plné moci ze dne 9.11.2020 
(dále jen „O2“) 

  

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody takto: 

I. O2 a Účastník se dohodli, že čl. 4.5 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním 
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH neklesla pod minimální částku: 30.000,- Kč 
(dále jen „Minimální částka“). 

II. O2 a Účastník se dohodli, že příloha č. 1 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novou přílohou, jejíž znění tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

III. Ostatní ustanovení Rámcové dohody nedotčená tímto Dodatkem se nemění. 

IV. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran 
obdrží tento Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. Tento Dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem nabytí účinnosti Dílčí smlouvy o poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací uzavřené na základě Rámcové dohody o poskytování 
telekomunikačních služeb mobilního operátora (uzavřené mezi Lesy České republiky, s.p. v pozici centrálního 
zadavatele a Účastníkem v pozici pověřujícího zadavatele), ne však dříve než uveřejněním tohoto Dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění tohoto Dodatku v souladu se 
zákonem o registru smluv zajistí Účastník. 

 

 

 



 

 

V. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (ii) že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek a zároveň, (iii) že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a plnění. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Nové znění přílohy č. 1 Rámcové dohody „Zvláštní ujednání“ 

 

V Chomutově, dne 17.03.2021                                                         V Praze, dne 17.03.2021 

za Povodí Ohře, státní podnik za O2 Czech Republic a.s. 
   
technický ředitel   Account Manager  
Na základě pověření ze dne 22.12.2020 Na základě pověření ze dne 9.11.2020 
 
 
 
  
 
 


		2021-04-20T14:24:00+0200




